
         

Uchwała Nr LXXX/604/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych Gminy Miejskiej w Kętrzynie,                             

niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

 

 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 zm. Dz.U z 2023 poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: 

Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na łączną 

kwotę 1.049.173,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy  wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  

Nr LXXX/604/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

 

LP Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 
Ostateczny 

termin realizacji 

1 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

pn: "Budowa sięgacza przy ul. 

Olsztyńskiej w Kętrzynie" 

44 999,00 30.06.2024 

2 600 60016 

Zagospodarowanie terenu na zapleczu 

budynków Kopernika 6, 8 i 10 w 

Kętrzynie 

600 000,00 30.06.2024 

3 600 60016 

Budowa i przebudowa ulic Ogrodowej, 

wraz z budową infrastruktury 

towarzyszącej w mieście Kętrzyn 

187 409,21 30.06.2024 

4 801 80101 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na remont budynku Szkoły Podstawowej 

nr 4 w Kętrzynie 

141 769,80 30.06.2024 

5 900 90001 

Opracowanie operatów wodnoprawnych 

wraz z uzyskaniem pozwoleń 

wodnoprawnych dla Gminy Miejskiej 

Kętrzyn 

54 500,00 30.06.2024 

6 900 90004 

Opracowanie studium wykonalności wraz 

z wnioskiem i załacznikami w ramach 

Funduszy Europejskich dla Polski 

Wschodniej dla działania 2.2 Adaptacja do 

zmian klimatu" 

12 500,00 30.06.2024 

7 900 90095 
Wykonanie Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej 
7 995,00 31.03.2024 

OGÓŁEM : 1 049 173,01 x 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  

Nr LXXX/604/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Dział 
Rozdział 

/ § 
Wyszczególnienie 

Plan Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe na 2023 rok 

ZADANIA WŁASNE 

600 

Drogi publiczne 832 408,21 0,00 832 408,21 

60016 Transport i łączność 832 408,21 0,00 832 408,21 

§ 6050 Drogi publiczne gminne 832 408,21 0,00 832 408,21 

801 

Oświata i wychowanie 141 769,80 0,00 141 769,80 

80101 Szkoły podstawowe 141 769,80 0,00 141 769,80 

§ 6050 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 769,80 0,00 141 769,80 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
74 995,00 74 995,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
54 500,00 54 500,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 54 500,00 0,00 

90004 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
12 500,00 12 500,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 500,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 7 995,00 7 995,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 995,00 7 995,00 0,00 

OGÓŁEM : 1 049 173,01 74 995,00 974 178,01 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  

nr LXXX/604/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

 

 

 Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku 

budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Ostateczny 

termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z mocy ustawy 30 

czerwca roku następnego.  

 

 Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają                               

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na 

działy i rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki na wydatki ujęte w wykazie 

wydatków będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki samorządu 

terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. Ustawy. 

 

 Przedmiotem tej uchwały jest przedstawienie takiego wykazu wydatków, o ujęcie których, w planie 

wydatków niewygasających wystąpił Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta, Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego oraz Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki. 

Zakwalifikowanie wydatków wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii wydatków 

niewygasających spełnia wymogi określone w art. 263 ustawy o finansach publicznych, wobec powyższego 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 


